[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.01.2019
	№
	44

	г. Спасск

О новой редакции приложения №1, утвержденного постановлением Администрации Спасского района Пензенской области от 27.12.2017 № 517 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и трудоустройства детей и подростков  в Спасском районе Пензенской области» (с последующими изменениями)
      В целях обеспечения отдыха, оздоровления и трудоустройства детей и подростков в Спасском районе Пензенской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Администрации Спасского района Пензенской области от 29.12.2018 № 460 «Об утверждении новой редакции муниципальной программы Спасского района Пензенской области «Развитие образования в Спасском районе Пензенской области на 2014-2022 годы», руководствуясь Уставом муниципального района Спасский район Пензенской области  (с последующими изменениями), Администрация Спасского района Пензенской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1, утвержденное постановлением Администрации Спасского района Пензенской области от 27.12.2017 № 517 «О мерах по организации отдыха, оздоровления и трудоустройства детей и подростков  в Спасском районе Пензенской области» (далее – Постановление) (с последующими изменениями) изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Спасские районные ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  его официального опубликования.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на Первого заместителя Главы  Администрации Спасского района Пензенской области.
Глава Администрации
Спасского района                   Ю.Б. Ахрамеев

Приложение

к постановлению

Администрации

Спасского района

Пензенской области

от 31.01.2019 № 44
   Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации

Спасского района

Пензенской области

от 27.12.2017 № 517

Состав

муниципальной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и трудоустройства детей и подростков в Спасском районе Пензенской области
	Никулкин Александр Александрович,
председатель комиссии
	Первый заместитель Главы Администрации Спасского района Пензенской области

	Шадчнева Ирина Анатольевна,
заместитель председателя комиссии
	Начальник Отдела образования Администрации Спасского района Пензенской области

	Петрова Татьяна Александровна,
секретарь комиссии
	Методист информационно-методического центра при Отделе образования Администрации Спасского района Пензенской области (по согласованию)

Члены комиссии:
	Барыкина Татьяна Дмитриевна
	Редактор газеты «Вестник» Спасского района Пензенской области (по согласованию)

	Васина Галина Викторовна
	Начальник Финансового отдела Администрации Спасского района

	Журкова Татьяна Владимировна
	Начальник отделения участковых уполномоченных полиции и ПДН Ое МВД России по Спасскому району Пензенской области (по согласованию)

	Курдюкова Ирина Анатольевна
	Заведующий  Спасским филиалом ГБУЗ «Нижнеломовская МРБ» (по согласованию)

	Лазарева Елена Викторовна
	Ответственный секретарь КДН и ЗП Спасского района Пензенской области

	Маматов Игорь Валерьевич
	Заместитель начальника ОНД Нижнеломовского, Наровчатского и Спасского районов УНД ГУ МЧС России по Пензенской области (по согласованию)

	Мошкина Ольга Евгеньевна
	Директор МБУК «Библиотечно – культурный центр Спасского района Пензенской области»

	Начарова Елена Анатольевна

	Начальник Отдела социальной защиты населения Администрации Спасского района

	Петров Валерий Юрьевич
	Начальник отдела ТО Управления Роспотребнадзора по Пензенской области (по согласованию)

	Уточкин Александр Геннадьевич
	Начальник ОеМВД по Спасскому району Пензенской области (по согласованию)

	Федоров Олег Александрович
	Директор МБУ «КЦСОН Спасского района Пензенской области» (по согласованию)

	Юрова Людмила Владимировна
	Директор ГУ «Центр занятости населения» Спасского района Пензенской области (по согласованию)

	Авдеев Владимир Михайлович
	Глава администрации Рузановского сельсовета Пензенской области (по согласованию)

	Антропов Евгений Николаевич
	Глава администрации Дубровского сельсовета Пензенской области (по согласованию)

	Афонина Любовь Ивановна
	И.о.Главы администрации Абашевского сельсовета Пензенской области (по согласованию)

	Балашов Сергей Алексеевич
	И.о. Главы Администрации  г. Спасска Пензенской области (по согласованию)

	Бородин Юрий Александрович
	Глава администрации Зубовского сельсовета Пензенской области (по согласованию)

	Гаврюшин Александр Владимирович
	Глава администрации Беднодемьяновского сельсовета Пензенской области (по согласованию)

	Гаврюшин Иван Михайлович
	Глава администрации Веденяпинского сельсовета Пензенской области  (по согласованию)

	Павлуткина  Валентина Николаевна
	Глава администрации Кошелевского  сельсовета Пензенской области (по согласованию)

	Савин Александр Алексеевич
	Глава администрации Шелдаисского сельсовета Пензенской области (по согласованию)

	Тимошин Алексей Николаевич
	Глава администрации Устьинского сельсовета Пензенской области (по согласованию)